[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW210

npOMbILUﬂeHHbIIZ NbII1IECOC C BbICOKOW npon3BoANTESIbHOCTbIO NMPU KOMMNAaKTHbIX pa3mMepax

HoBbIl NPOMBILLNEHHBIV Mbliecoc pa3paboTaH Ans obecneyeHns BbICOKO
MOLLIHOCTM MNP pasmeLLeHn B aBTOMaTU3NPOBaHHbLIX NPOU3BOACTBAX.
Bnarogaps koMnakTHbIM paamepam 1 MoLHOCTY Typ6uHbl 0,85kBT
npombILwneHHbIn nbinecoc VHW210 ngeanbHo nogxoauT ans
MCNOMNb30BaHNs B hapMaLeBTUHECKOW, NULLEBOW N XMMUYECKON
NPOMBbILLIIEHHOCTUW. [JONONHUTENBHO MbINIECOC MOXET ObITh
yKOMMMeKToBaH unbTpamu ans menkogucnepcHon noinu (AU - ounbTp

00 Typ6uHbl, AD - dunbTp nocne Typ6uHbl). CyllectByeT cneyuansHas
Bepcus Ans paboTbl BO B3pbiBoonacHbIX 3oHax ATEX Z22. Hosbll
KOHTEMHEep 1 cUCTeMa 3alLLleriok No3BoNseT Nerko u GuICTpo onycTolaTth
KOHTEWHep.

« Coortsetctayet ctaHgapty GMP

.@Nilfiﬂ
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¢ KomnakTHbI au3anH

*  HenpepbiBHOE ncnonb3osaHune (24/7)
*  Bepcun gnsa 3oHbl ATEX
*  Huskuii ypoBeHb yma

*  HEPA dwunbtpauus L —
*  Bepcun 13 HepxaBetoLLen ctanm
. I'IpOCTOTa MUCMONb30BaHUSA Picture shown may not represent model quoted

® Standard equipment

® Standard equipment

Model VHW210M T VHW210 VHW210 AU
Ref. no. 4041100385 4041100386 4041100387

PRODUCT FEATURES

Cucrema nbinecbopHuka

OpHodasHbIv °

dunbTp o . [
KoHTelnHep 13 Hepx. cTanu

[ins npum. B onacHou 3oHe 22 atex

3awymTa BbIK1. MOTOpa .

Hepa cunbtp Ao TypOuHBI °
3a3semneHnne

BbinyckHow knanaH

KnanaH
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VHW210

npOMbILUﬂeHHbIIZ NbII1IECOC C BbICOKOW npon3BoANTESIbHOCTbIO NMPU KOMMNAaKTHbIX pa3mMepax

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Cuctema nbinecbopHuka
OpHodbasHbIv
dunbTp

KoHTelnHep 13 Hepx. cTanu

[ina npum. B onacHom 3oHe 22 atex

3awuTa BbIKI. MOTOpa
Hepa cunbtp Ao TypOuHbI
3asemneHne

BbinyckHom knanaH

KnanaH

Technical specifications

HanpsixeHue (B)

YactoTa ("'y)

Knacc 3awwmThbl ip

Knacc nsonsaumu

HoMuH. mowwHocTb moTopa (kBT)
MoTok Bo3gyxa (M3/4-n/MWH)
Makc. Bakyym (klMNa - m6ap)
YpoBeHb wyma (B(A))

Ob6bem KoHTenHepa (1)
Twn ocH. punbTpa

Mnowaab rn. punbTpa (cm?)
Hepa cunbtp h14 (cm?)
Bxoa. otBepctue (Mm)
[abapuTtbl A X W x B (MM)

Bec (kr)

Technical specifications

HanpsxeHue (B)

YacTtorta ('y)

Knacc 3awmThbl ip

Knacc nsonsuun

HomuH. mowHocTe moTopa (kBT)

MoTok Bo3ayxa (M3/4-n/MuH)

©Nilfisk’

VHW210 T

4041100388

VHW210M T

230
50
55
|
0.85
116 - 1933
21-210
62
6.5

L CLASS
POLYESTER

1840
40
330x640x475
24

VHW210 T

400
50
55
|
0.85
116 - 1933

VHW210 T X

4041100389

VHW210

400

50

55

|
0.85
116 - 1933
21-210

62

6.5

L CLASS
POLYESTER

1840
40
330x640x475
23

VHW210 T X

400
50
55
|
0.85
116 - 1933

VHW210 T 222

4041100390

VHW210 AU

400
50
55
|
0.85
116 - 1933
21-210
62
6.5

L CLASS
POLYESTER

1840
11000
40
330x640x475
25

VHW210 T 222

400
50
55
|
0.85
116 - 1933
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Technical specifications

Makc. Bakyym (klNa - m6ap)
YpoBeHb wyma (aB(A))

Ob6bem KoHTelHepa ()

Twun ocH. unbTpa

Mnowagb rn. puneTtpa (cm?)
Hepa cunbtp h14 (cm?)
Bxoa. otBepctue (Mm)
[abapuTtbl A X W x B (MM)

Bec (kr)
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

LinaHru K nbinecocam

AIR HOSE D40MT10+SLEEVES

ANT.POLYURETHANE HOSE MT10 D40 WITH

ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY METER

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT5+
SLEEVES38/40

FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES

\AOA N

FLOWING PTFE SLEEVE D40

FLOWING PTFE SLEEVE D50

©Nilfisk’

VHW210
VHW210 T VHW210 T X VHW210 T 222
21-210 21-210 16 - 160
62 62 62
6.5 6.5 6.5
L CLASS L CLASS ANTISTARC L
POLYESTER POLYESTER PONESTER
1840 1840 1840
40 40 40
330x640x475 330x640x475 420x640x680
24 24 24
Min.
Refno.  oMicy VHW210MT  VHW210  VHW210 AU
4072200504 1 o o o
77 22351 1 o o o
4072400329 1 o o ®
4072200510 1 o o o
4072200469 1 o o ®
27 20327 1 o o o
27 20326 1 o o ®
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW210

npOMbILUﬂeHHbIIZ NbII1IECOC C BbICOKOW npon3BoANTESIbHOCTbIO NMPU KOMMNAaKTHbIX pa3mMepax

. Min.
Accessories Ref. no. required VHW210 M T VHW210 VHW210 AU
HANK AIR HOSE D40 L.50MT 4072400227 1 o o o
HANK AIR HOSE D100 L.30MT 4072400230 1 o o o
HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D38 MT.30 4072400233 1 o o o
HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 o o o
HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER 4072400331 1 o o o
HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 o o o
HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 o o o
HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 o o o
HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 o o o
HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 o o o
HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 o o o
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60 4082300068 1 o o o
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70 4082300071 1 o o o
RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES 4072400202 1 o o o
RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES 4072400201 1 o o o
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Accessories

SILICON HOSE D.50 BY MT.
| \ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40
| \ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50
| \ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40
| \ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50
I\&_/-; mbkuin wnaxr D40 MT3

Manxeta DN40/38 nonuypeTtaH aHTUCTaTUK

MydTa ana nonuyputaHosoro wnaHra D40 mm

MY®TA ONA WAAHCA (MBX) 40

MY®TA NPOBOAALLAA 30

HE TOKCWYHbBIV WNAHT AHTUCTAT., BE3 MY®T
70

\/“
' MY®TA O51A WNAHIA (PESNHA) 40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400220

4072100135

4072100136

4072100137

4072100138

Z7 22378

4072000343

40000212

Z7 23022

Z7 20001

Z7 20324

Z7 24030

Min.
required

1

1

VHW210M T

VHW210

VHW210

VHW210 AU
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Accessories

HE TOKCUYHbIA LUITAHT AHTUCTATUYECKUIA,
BE3 MY®T 50

HE TOKCWYHbI LWIAHT MO AHTUCT., BE3
MY®T 40

bl

'\\\\-.

MonuypeTaHoBbIn wnaHr ¢ mydtamv 40mm 5m

bl

'\\\"". .

MONNYPETAHOBBIN LUMAHI C MY®TAMU 3M 40

CUINMKOHOBBIN WWNAHI AHTUCTAT. BE3 MY®T
40

CTtanbHow wnaHr 3m

CTAIbHOW LUNAHF MO METPAXY (3A 1 M) BE3
MY®T 40

CTAJIbHOI LUNTAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
MY®T 50

CTAIbHOW LUNAHF MO METPAXY (3A 1 M) BE3
MY®T 70

CTAJIbHON LUNTAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
MY®T 100

/ LLnaHr

bl

LLnaHr

Ref. no.

Z7 24029

Z7 24028

Z7 22365

Z7 22297

Z7 24189

Z7 22379

Z7 24031

Z7 24032

Z7 24033

Z7 24034

4072200471

4072200474

Min.
required

1

1

VHW210M T

VHW210

VHW210

VHW210 AU

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16626



npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl
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Accessories

LLnaHr

LLnaHr

\\‘\\‘

LLnaHr

A Y

LWnaHr 3m D50mMm

LnaHr D40M

LLnanr D38 mm ¢ Hacagkown

LLinaHr aHTUCTaTUYECKNIA

LLnaHr rubkuii DN40 B 6yxte 30M

NN AN\

e
N

'\\‘“‘ LLinaHr nnactukosbii D50Mm

Lnanr nonnypetaHoBbiv, AnameTp 40mMm, AnnHa
15m

LWNAHI C MITACTUKOBBIMA MY®TAMW 3M 40

LUNAHI C PESVHOBbIMUA MY®TAMU 3M 40

\ \

N

YNilfisk’

Ref. no.

Z7 22360

Z7 22371

4072200475

Z7 22368

Z7 22362

Z7 22374

Z7 22376

4072400231

Z7 22366

4072200477

Z7 22150

Z7 22049

Min.
required

VHW210M T

VHW210

VHW210

VHW210 AU
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npOMbILUﬂeHHbIIZ NbII1IECOC C BbICOKOW npon3BoANTESIbHOCTbIO NMPU KOMMNAaKTHbIX pa3mMepax

-~

Accessories

LLinaHr ¢ coeguHUTENBHBIMK MbeTaMVI

YanuHuTenbHble TpyGku

\\1 \1 \1 \1\\

P

FLAT LANCE D40 ATEX I12GD

FLAT LANCE D40 SS316L

FLAT LANCE D50 SS316L

HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE

HANDGRIP D50 AlISI316L COMPLETE

PykosiTka

PykosaTka ana HanonbHon Hacagkn 40MM Hepx.

Tpyba yanuHuTensHas

YONIMHUTENIbHASA TPYBA 1M ANA NEYEN
AINMFOMUHNN 40

YONMMHUTENBHAA TPYBA 1M ONA MEYEN
AJTIOMUHNI 50

YONIMHUTENIbHASA TPYBA 2M ANA NEYEN
AINMFOMUHNN 40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072200480

4072100162

4072100148

4072100149

4072200596

4072200597

40000222

40000215

Z7 22385

Z7 22270

Z7 22271

Z7 22267

Min.
required

VHW210M T

VHW210

VHW210

VHW210 AU
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Accessories

YONMUHUTENBHAA TPYBA 2M ONA MEYEN
AIMIOMUHUN 50

YONIMHUTEIbHASA TPYBA 3M ANA NEYEN
AJTIOMUHNN 40

YONMUHUTENBHAA TPYBA 3M ONA MEYEN
AIMIOMUHNN 50

/ YanvHutensHas Tpybka, D40, anvH.1 m.
/ LlleneBas Hacagka

KoHunueckas Hacagka

\ SILICONE CONE FDA BLUE D40
\ SILICONE CONE FDA BLUE D50
SILICONE CONE FDA D40
SILICONE CONE FDA D50
SILICONE CONE FDA GREEN D40

SILICONE CONE FDA GREEN D50

/' /7 7/

SILICONE CONE FDA RED D40

Nilfisk’

©

Ref. no.

Z7 22268

Z7 22036

Z7 22037

Z7 22386

40000213

4072100106

4072100112

4072100105

4072100111

4072100108

4072100114

4072100107

Min.
required

VHW210M T

VHW210

VHW210

VHW210 AU
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Accessories Ref. no. regﬁﬂéd VHW210MT ~ VHW210  VHW210 AU

\ SILICONE CONE FDA RED D50 4072100113 1 o o o
SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 o o °

SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 o o o

SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 o o °

SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 o o o

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20 4072100130 1 o ° °
SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 o o o

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 o ° °
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 o ° °

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20 4072100133 1 o o o

’ KOHYCHAS HACAJIKA (PE3VIHA) 40 27 21011 1 o o °

©Nilfisk’
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Accessories Ref. no. regﬁﬂéd VHW210MT ~ VHW210  VHW210 AU
’ f(?HYCHAﬂ HACAZKA (CUIMKOHOBASA PESVHA) 57 540a5 1 o o o
’ KoHycHas Hacagka D40mm pesnHoBasi 40000214 1 o o o
'wbkasn Hacapgka (IVT)
Hacagka 81141101 1 o o o
Hacapgka 32mm 81141103 1 o o o
Hacagka aHTucTtar. 81932600 1 o o o
dunbTpbI
ABSOLUTE FILTER KIT VHW210 4089100682 1 o o o
ACT.CARBONS FILTER D170x150 MOD. 118 28 17322 1 o o o
KIT UPSTREAM ABSOLUT FILT.VHW210 4089100665 1 o o o
LLinaHrn n coeguHeHus
// M3OrH. ®UTUHI [ 40/38 Z7 22358 1 o o o
// N3OIMH. dUTUHI [ 40/38 HEPXX CTAIb Z7 22359 1 o o o
// M3OrHYTOE COEAMHEHWE 40 Z7 21013 1 o o o
// M3OMHYTOE COEAMHEHUE (HEPXX. CTAJ1b) 50 Z7 21034 1 o o o
— COEOVHEHWE (HEP>XABEIOLLAA CTAINb) 50 Z7 22230 1 o o o
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. Min.
Accessories Ref. no. required VHW210 M T VHW210 VHW210 AU
\/-’ COEOMHEHUE (HEPXXABEIOLLAS CTAMb) 50 Z7 22241 1 o o o
\/-" COEQVHEHWE OJ19 HACAOOK U LUNAHIA 40 Z7 21004 1 o o o
I.I.l,eneaasl Hacaaka

HABOP [Ns1 CBOPA CYXOW MPSI3M 040 INOX Z7 22277 1 o o o

HABOP N1 CBEOPA CYXOW MPS3M 050 INOX 77 22278 1 o o o

/ Hacagka 40000220 1 o o o

/ g_I,_II_EAJ:InEEAA\lF(I)_?éCAﬂ,KA 500MM C PEQYKTOPOM 27 22022 1 o o o

/ LLENEBASA HACAOKA (ONTVHA 500MM) MBX 40 Z7 24014 1 o o o

/ LLENEBASA HACAKA (ONTVHA 500MM) CTAIb 40 Z7 21027 1 o o o
LnaHrm n coeguHeHuAa

// BENT CONNECTION D40 INOX SS316L 4072100145 1 o o o

// BENT CONNECTION D50 INOX SS316L 4072100146 1 o o o

— CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L 4072100140 1 o o o

@N-If- K
k. | J,fl l ls
All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16626



npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHW210

npOMbILUﬂeHHbIIZ NbII1IECOC C BbICOKOW npon3BoANTESIbHOCTbIO NMPU KOMMNAaKTHbIX pa3mMepax

Accessories

CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L

CONNECTION TUBE D50 SS316L

CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE

REDUCER D50/40 INOX SS316L

REDUCER D70/40 INOX SS316L

REDUCER D70/50 INOX SS316L

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50

WYE D50/50/50 INOX

WYE D50/50/50 INOX SS316L

N30rHYTOE COEAUHEHVE (HEPXKABEIOLLAS
CTANb) 40

PEOYKTOP 40/32 INOX

PEOYKTOP INOX 50/32

©Nilfisk’

Min.

Ref. no. required VHW210 M T VHW210 VHW210 AU
4072100141 1 o o o
4072100139 1 o o o

Z7 22221 1 o o o
4072100142 1 o o o
4072100143 1 o o o
4072100144 1 o o o
4072000358 1 o o o
4072000359 1 o o o

Z7 22146 1 o o o
4072100147 1 o o o

Z7 21033 1 o o o

Z7 22347 1 o o o

Z7 22346 1 o o o
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Accessories

- COEOVHEHWE ONA HACAOOK U WWIAHIA HEPX.

N CTAIb 40

’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50

~ COEOVHUTENBbHAA TPYBKA 40 INOX

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50

Ref. no.

Z7 22240

Z7 22229

4072400318

4072400324

4072400315

4072400321

4072400314

4072400320

4072400317

4072400323

4072400316

4072400322

Min.

required

1

1

VHW210

VHW210 AU
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. Min.
Accessories Ref. no. required VHW210 M T VHW210 VHW210 AU
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40 4072400319 1 o o o
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50 4072400325 1 o o o
SILICONE COVER NOZZLE FDA 4082300062 1 o o o
SILICONE COVER NOZZLE FDA BLUE 4082300064 1 o o o
SILICONE COVER NOZZLE FDA GREEN 4082300065 1 o o o
SILICONE COVER NOZZLE FDA RED 4082300063 1 o o o
SILICONE COVER NOZZLE FDA WHITE 4082300067 1 o o o
SILICONE COVER NOZZLE FDA YELLOW 4082300066 1 o o o
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 4072100118 1 o o o
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 4072100124 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o o o

P
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Accessories

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50

SILICONE WHEELS FOR NOZZLE SS+SIL

’ ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50
P ’ ' SS NOZZLE+COVER FDA RED D40
P , ' SS NOZZLE+COVER FDA RED D50
P ' SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40
P SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100122

4072100128

4072100121

4072100127

4082300061

4072400304

4072400309

4072400306

4072400311

4072400305

4072400310

4072400308

4072400313

Min.
required

VHW210M T

VHW210

VHW210

VHW210 AU
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Accessories
e SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40

. SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50

MOB. MNATPYBOK PE3VH. 500 CUJTMKOH

( HABOP 514 CBEOPA XKWNOK. D40 MM400 INOX
7
( HABOP [NA CBEOPA XWAK. D50 MM400 INOX
"’
‘,-
( HanonbHas Hacagka
*
&,-
{ HanonbHas Hacagka(HepxaBerika)
*

LLleneBas Hacapgka (IVT)

/ LLleneBas Hacagka D32mm, 250MM

Ha6op akceccyapos

‘— - ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40
— ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50
@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40

@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400307

4072400312

Z8 20255

Z7 22296

Z7 22294

40000216

40000223

80552000

4072200612

4072200613

4072200616

4072200617

Min.
required

1

1

VHW210M T

VHW210

VHW210

VHW210 AU
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Accessories

‘— - PHARMA KIT FDA D40

‘— - PHARMA KIT FDA D50

D

KOMMMIEKT OJ1A YBEOPKM MEYEN D40

l<‘:) KOMMNNEKT AN YEOPKU MEYEN D50

Kpyrnas wertka - Hacagka

‘b ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM
ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM
ROUND BRUSH FDA BLUE D40

ROUND BRUSH FDA BLUE D50

ROUND BRUSH FDA GREEN D40

ROUND BRUSH FDA GREEN D50

ROUND BRUSH FDA RED D40

AL

ROUND BRUSH FDA RED D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072200614

4072200615

Z7 24193

Z7 24192

4072200579

4072200573

4072400274

4072400279

4072400276

4072400281

4072400275

4072400280

Min.
required

1

1

1

1

VHW210M T

VHW210

VHW210

VHW210 AU
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Accessories

ROUND BRUSH FDA WHITE D40
ROUND BRUSH FDA WHITE D50
ROUND BRUSH FDA YELLOW D40
ROUND BRUSH FDA YELLOW D50
Q k, ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM

&.} /  ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH RING BLUE 70MM
ROUND BRUSH RING GREEN 70MM
ROUND BRUSH RING RED 70

ROUND BRUSH RING WHITE D75 FDA

Q k, ROUND BRUSH VERDE FOR 38MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH YELLOW FOR 38MM BRUSH
70MM

ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH
70MM

LLleTka

\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400278

4072400283

4072400277

4072400282

4072200572

4072200577

4072400267
4072400266
4072400265
4082300058

4072200578

4072200580

4072200574

4072200581
4072200575

4072400301

4072400300

Min.
required

VHW210M T

VHW210

VHW210

VHW210 AU
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Accessories

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

SPARE PART RECTANGULAR BRUSH WHITE
FDA

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40

AR AEY 4N 4

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40
Hacapgka gns nbinecoca ans cyxoit y6opku

HACA[LKA [N NEYEWV 400MM ANIOMUHWW 40
HACALKA 44 MEYEW 400MM ATIIOMUHUIA 50

L
( HACALKA 1A NEYEN 40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400303

4072400302

4082300060

4072400284

4072400289

4072400286

4072400285

4072400288

4072400287

Z7 22031

Z7 22032

Z7 22272

Min.
required

VHW210M T

VHW210

VHW210

VHW210 AU
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Accessories

-

L
( HACALKA 1A MEYEN 50

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

LLinaHru k nbinecocam

AIR HOSE D40MT10+SLEEVES

ANT.POLYURETHANE HOSE MT10 D40 WITH

ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY METER

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT5+
SLEEVES38/40

FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES

A\ AOA AN

FLOWING PTFE SLEEVE D40
FLOWING PTFE SLEEVE D50
HANK AIR HOSE D40 L.50MT
HANK AIR HOSE D100 L.30MT

HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D38 MT.30

Nilfisk’

AR TR

©

Refono. Micy VHW210MT  VHW210  VHW210 AU
27 22273 1 o o o

Refono. Miey VHW210T  vhwztoTx  VHOZIOT
4072200504 1 o o o
Z7 22351 1 o ° o
4072400329 1 o o o
4072200510 1 o ° o
4072200469 1 o o o
z7 20327 1 o o °
27 20326 1 o ° o
4072400227 1 o o o
4072400230 1 o o o
4072400233 1 o o o
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Accessories Ref. no. regﬁﬂéd VHW210 T vHwz1oTx  VHY2I0T
HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 o o o
HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER 4072400331 1 o o o
HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 ° ° °
HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 o o o
HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 o o o
HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 o o o
HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 o o o
HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 o o o
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60 4082300068 1 o o o
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70 4082300071 1 o o o
RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES 4072400202 1 o o o
RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES 4072400201 1 o o o
SILICON HOSE D.50 BY MT. 4072400220 1 o o o
' SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40 4072100135 1 o o o
' SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50 4072100136 1 o o o
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. Min. VHW210 T
Accessories Ref. no. required VHW210 T VHW210 T X 792
{ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40 4072100137 1 o o o
| SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50 4072100138 1 o o o
| 'mbknii wnaxdr D40 MT3 Z7 22378 1 o o o

MydTa ana nonnyputaHosoro wwnaHra D40 mm 40000212 1 o o o

‘ Manxeta DN40/38 nonuypeTtaH aHTuCTaTuK 4072000343 1 o o o

\" MY®TA ANA WIAHCA (MBX) 40 Z7 23022 1 o o ®
MY®TA ANA WNAHIA (PE3VHA) 40 Z7 20001 1 o o o

MY®TA NPOBOAALLAA 30 Z7 20324 1 o o o

HE TOKCUYHbIV WIAHT AHTUCTATUYECKUIA,

BE3 MY®T 50 27 24029 1 o s o

HE TOKCUYHbIW LUTAHT MO AHTUCT., BE3

MY®T 40 Z7 24028 1 o o o

/ I7-|(I)E TOKCUYHbIN WWINAHT AHTUCTAT., BE3 MY®T 77 24030 1 ® ® ®

'\ MonuypeTtaHoBbIN WnaHr ¢ mydptamm 40mm 5m Z7 22365 1 o o o

©Nilfisk’
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Accessories Ref. no. regﬁﬂéd VHW210 T vHwz1oTx  VHY2I0T
' MONMUYPETAHOBBI LWIAHT C MY®TAMM 3M 40 Z7 22297 1 ° o o
CUMMKOHOBBI WIAHT AHTUCTAT. BE3MY®T 7 o100 ; . . .
40
I\‘ CTanbHOW WnaHr 3m Z7 22379 1 o o o
S
o CTAINBHOW LAAHI MO METPAXY (3A 1 M) BE3
@ VLA 27 24031 1 o o o
L
o CTAMNBHOW LUAAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
\ VARSLZaS 27 24032 1 ° o o
8
o CTAMBHOW LUAAHI MO METPAXY (3A 1 M) BE3
@ ars 27 24033 1 o o o
L
i CTAMNBHOW LAAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
\ VLR 27 24034 1 ° o o
8
/ WnaHr 4072200471 1 o o o
¥ 4 Wrnanr 4072200474 1 o o o
/ LLinaHr Z7 22360 1 o o o
!
’ LLnaHr Z7 22371 1 o o o
¥ 4 Winanr 4072200475 1 o o o
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Accessories

LWnaHr 3m D50Mm

LWnaHr D40M

LnaHr D38 mm ¢ Hacagkow

LLinaHr aHTUcTaTnyeckni

LnanHr rubkuii DN40 B 6yxte 30m

NN NN

e
N

'\\‘“' LLnaHr nnactukoBbii D50mMm

LinaHr nonuypeTtaHoBbIv, AnameTp 40Mm, AnvHa
15m

LUNTAHI C MNACTUKOBbIMUA MY®TAMU 3M 40

LWNAHI C PESVHOBbLIMU MY®TAMU 3M 40

Y\ AN

LLnaHr ¢ coeamHuUTENbHBIMU MydTaMu
YanuHutenbHble Tpy6ku

FLAT LANCE D40 ATEX I12GD

/. FLAT LANCE D40 SS316L
.,_\
©Nilfisk’

VHW210
Refono.  ooicy  VHW210T  vHw2toTx  VHOZIOT
77 22368 1 o o o
27 22362 1 o o o
7 22374 1 o ° o
27 22376 1 o o o
4072400231 1 o o o
27 22366 1 o o o
4072200477 1 o o o
27 22150 1 o o o
27 22049 1 o o o
4072200480 1 o o o
4072100162 1 o o °
4072100148 1 ° o o
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N\SEEEER

i i i

P

Accessories

FLAT LANCE D50 SS316L

HANDGRIP D40 AlISI316L COMPLETE

HANDGRIP D50 AISI316L COMPLETE

PykosTka

PykosiTka Ans HanonbHon Hacagku 40MM Hepx.

Tpy6a yanuHuTensHas

YONMUHUTENBHAA TPYBA 1M ONA MEYEN
AIMIOMUHNN 40

YONIMHUTETIbHASA TPYBA 1M ANA NEYEN
AJTIOMUHNI 50

YONMUHUTENBHAA TPYBA 2M ONA MEYEN
AIMIOMUHNN 40

YONIMHUTEIbHASA TPYBA 2M ANA NEYEN
AJTIOMUHNI 50

YONUHUTENBHAA TPYBA 3M ONA MEYEN
AIMIOMUHNN 40

YONIMHUTEIbHASA TPYBA 3M ANA NEYEN
AJTIOMUHNI 50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100149

4072200596

4072200597

40000222

40000215

Z7 22385

Z7 22270

Z7 22271

Z7 22267

Z7 22268

Z7 22036

Z7 22037

Min.
required

1

1

1

VHW210 T

VHW210 T X

VHW210

VHW210 T

222
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~
_

Accessories

YonuuutenbHasa Tpybka, D40, anuH.1 m.

LLleneBas Hacagka

KoHuueckan Hacapka

) N
N

AN AN AN 4

SILICONE CONE FDA BLUE D40

SILICONE CONE FDA BLUE D50

SILICONE CONE FDA D40

SILICONE CONE FDA D50

SILICONE CONE FDA GREEN D40

SILICONE CONE FDA GREEN D50

SILICONE CONE FDA RED D40

SILICONE CONE FDA RED D50

SILICONE CONE FDA WHITE D40

SILICONE CONE FDA WHITE D50

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22386

40000213

4072100106

4072100112

4072100105

4072100111

4072100108

4072100114

4072100107

4072100113

4072100110

4072100116

Min.
required

1

1

VHW210

VHW210 T
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Accessories

SILICONE CONE FDA YELLOW D40

SILICONE CONE FDA YELLOW D50
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20
SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20
SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20

/) /

SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20

KOHYCHAA HACAKA (PE3NHA) 40

KOHYCHASI HACALIKA (CUTIMKOHOBAS PE3VHA)
40

YA YA

KoHycHast Hacagka D40mm pesnHoBasi
'nbkas Hacapgka (IVT)

Hacagka

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100109

4072100115

4072100130

4072100129

4072100132

4072100131

4072100134

4072100133

Z7 21011

Z7 21086

40000214

81141101

Min.
required

VHW210 T

VHW210 T X

VHW210

VHW210 T

222

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16626



[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW210

npOMbILUﬂeHHbIIZ NbII1IECOC C BbICOKOW npon3BoANTESIbHOCTbIO NMPU KOMMNAaKTHbIX pa3mMepax

. Min. VHW210 T
Accessories Ref. no. required VHW210 T VHW210 T X 792
Hacagka 32mm 81141103 1 o o o
Hacapgka aHTucrar. 81932600 1 o o o
DUNbLTPLI
ABSOLUTE FILTER KIT VHW210 4089100682 1 o o o
ACT.CARBONS FILTER D170x150 MOD. 118 Z8 17322 1 o o o
KIT UPSTREAM ABSOLUT FILT.VHW210 4089100665 1 o o o

LLinaHrn n coeguHeHus

N3OrH. ®UTWHT [] 40/38 Z7 22358 1 o o o

N30IH. ®UTUHT [ 40/38 HEP>XK CTAJb Z7 22359 1 o o o

N3O0rHYTOE COEANHEHWE (HEPXX. CTAJ1b) 50 Z7 21034 1 o o o

/ N30r'HYTOE COEANHEHWME 40 Z7 21013 1 o o o

COEOVHEHUE (HEPXXABEIOLWAA CTAJb) 50 Z7 22230 1 o o o
\/-' COEONHEHWE (HEP>XABEIOLLAA CTAJITb) 50 Z7 22241 1 o o o
2 COEOVHEHUE OJ1A HACAOOK U LWITAHIA 40 Z7 21004 1 o o o

LLleneBas Hacapka

HABOP /151 CEOPA CYXOW FPAA3M 140 INOX 77 22277 1 o o o

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
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Accessories

HABOP 1151 CEOPA CYXOW PA3M 50 INOX

Hacapgka

LWENEBAA HACAIKA 500MM C PEYKTOPOM
CTAJ1b 40-30

LLUENEBAA HACAIKA (OJTMHA 500MM) MBX 40

LWENEBAA HACALKA (ONTMHA 500MM) CTAJTb 40

AVAVA VA

LLinaHrn n coeanHexHnn

BENT CONNECTION D40 INOX SS316L

BENT CONNECTION D50 INOX SS316L

\

\

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L

<
\\.

\

CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L

CONNECTION TUBE D50 SS316L

\)/ CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE

REDUCER D50/40 INOX SS316L

Nilfisk’

wr

Ref. no.

Z7 22278

40000220

Z7 22022

Z7 24014

Z7 21027

4072100145

4072100146

4072100140

4072100141

4072100139

Z7 22221

4072100142

Min.
required

1

1

VHW210 T

VHW210 T X

VHW210

VHW210 T

222
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Accessories Ref. no. regﬁﬂéd VHW210 T vHwz1oTx  VHY2I0T
\/.)F REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 ° ° °
\/.)F REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 o o o
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 o o o
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 o o o

WYE D50/50/50 INOX Z7 22146 1 o o o

M30IrHYTOE COEANHEHWME (HEP>KABEIOLLIAA

CTANb) 40 Z7 21033 1 o o o

‘_/ WYE D50/50/50 INOX SS316L 4072100147 1 o o o

PEOYKTOP 40/32 INOX Z7 22347 1 o o o

PEOYKTOP INOX 50/32 Z7 22346 1 o o o

- COEOVHEHUE ONA HACAOOK U WIAHIA HEPX.

W CTAMb 40 Z7 22240 1 o o o

- COEOVHUTENBHAA TPYBKA 40 INOX Z7 22229 1 o o o
Hacapka

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40 4072400318 1 o o o

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50 4072400324 1 o o o
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Accessories

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50

’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50

SILICONE COVER NOZZLE FDA
SILICONE COVER NOZZLE FDA BLUE
SILICONE COVER NOZZLE FDA GREEN
SILICONE COVER NOZZLE FDA RED
SILICONE COVER NOZZLE FDA WHITE
SILICONE COVER NOZZLE FDA YELLOW

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400315

4072400321

4072400314

4072400320

4072400317

4072400323

4072400316

4072400322

4072400319

4072400325

4082300062

4082300064

4082300065

4082300063

4082300067
4082300066

Min.
required

VHW210 T

VHW210 T X

VHW210

VHW210 T

222

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16626



[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW210

npOMbILUﬂeHHbIIZ NbII1IECOC C BbICOKOW npon3BoANTESIbHOCTbIO NMPU KOMMNAaKTHbIX pa3mMepax

Accessories Refono.  ooicy  VHW210T  vHw2toTx  VHOZIOT
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 4072100118 1 o o o
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 4072100124 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o o o
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 4072100128 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 4072100121 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 4072100127 1 o o o
SILICONE WHEELS FOR NOZZLE SS+SIL 4082300061 1 o o o
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Accessories Ref. no. regﬁﬂéd VHW210 T vHwz1oTx  VHY2I0T

’ SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40 4072400304 1 ° ° °
" SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50 4072400309 1 o o o
’ SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40 4072400306 1 o o o
" SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50 4072400311 1 o o o
’ SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 o o o
" SS NOZZLE+COVER FDA RED D50 4072400310 1 o o o
P SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40 4072400308 1 o o o
> SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50 4072400313 1 o o o
P SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40 4072400307 1 ° ° °
P SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50 4072400312 1 o o o
MOB. MATPYBOK PE3UH. 500 CUMKOH 78 20255 1 o o o

( HABOP [1/151 CEOPA >KMK. D40 MM400 INOX 27 22296 1 o o o

v
(' HABOP [N151 CEOPA YMK. D50 MM400 INOX 27 22294 1 o o o
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Accessories

. (

HanonbHasa Hacagka
*

-

X
HanonbHasi Hacagka(HepxaBelika)
*

LLleneBas Hacapgka (IVT)

/ Llenesas Hacaaka D32mm, 250MM

Ha6op akceccyapos

‘— . ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40
‘— y ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50
@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40
@/ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50
‘— . PHARMA KIT FDA D40
‘— y PHARMA KIT FDA D50
L T) KOMMNNEKT AN YEOPKU MEYEN D40

" t) KOMIMIEKT OJ1 YBOPKM MEYEN D50

Kpyrnas wertka - Hacagka

©Nilfisk’

Ref. no.

40000216

40000223

80552000

4072200612

4072200613

4072200616

4072200617

4072200614

4072200615

Z7 24193

Z7 24192

Min.
required

1

1

1

1

1

VHW210

VHW210 T
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Accessories Refono.  ooicy  VHW210T  vHw2toTx  VHOZIOT
‘i, ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200579 1 o o o
‘b ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200573 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D40 4072400274 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D50 4072400279 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 o o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 o o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 o o o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 4072400277 1 o o o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 4072400282 1 o o o
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Accessories

Q k, ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM

&.} /  ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH RING BLUE 70MM
ROUND BRUSH RING GREEN 70MM
ROUND BRUSH RING RED 70

ROUND BRUSH RING WHITE D75 FDA

Q k, ROUND BRUSH VERDE FOR 38MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH YELLOW FOR 38MM BRUSH
70MM

ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH
70MM

LLleTka

4

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

4

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

SPARE PART RECTANGULAR BRUSH WHITE

FDA
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072200572

4072200577

4072400267

4072400266

4072400265

4082300058

4072200578

4072200580

4072200574

4072200581
4072200575

4072400301

4072400300

4072400303

4072400302

4082300060

4072400284

4072400289

Min.
required

VHW210 T

VHW210 T X

VHW210

VHW210 T

222
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Accessories Ref. no. regﬁﬂéd VHW210 T vHwz1oTx  VHY2I0T
\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400286 1 ° ° °
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400285 1 o o o
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400288 1 ° ° °
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400287 1 o o o
Hacapka ans neinecoca Ans cyxoi y6opku
- § §
HACAIIKA [7151 EYEM 400MM ATIOMUHUN 40 27 22031 1 o o o
- § §
HACALKA ANS1 MEYEN 400MM ATIOMVHUIA 50 27 22032 1 o o o
b L
L4 HACAIIKA [1151 MEYEMN 40 27 22272 1 o o o
b L
L4 HACALKA ANS MEYEN 50 27 22273 1 o o o
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